
 

Piekoszów: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego dla 
Gminy Piekoszów na kwotę 2 171 200,00 zł / słownie : dwa miliony 

sto siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście złotych / z 
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek. 
 

Numer ogłoszenia: 158387 - 2008; data zamieszczenia: 11.07.2008 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 
 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Piekoszów, ul. Częstochowska 66A, 26-065 Piekoszów, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3061008, 

fax 041 3062193. 

 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.piekoszow.pl  

Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dot. dynamicznego systemu zakupów: nie 

dotyczy 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

 

II.1) OPIS 

 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego dla Gminy 

Piekoszów na kwotę 2 171 200,00 zł / słownie : dwa miliony sto siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście złotych / z 

przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.. 

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Udzielenie długoterminowego kredytu 

bankowego dla Gminy Piekoszów na kwotę 2171200,00zł. /słownie: dwa miliony sto siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście 

złotych/ z przeznaczeniem na sp łatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

 

Spłata kredytu nastąpi w 48 miesięcznych ratach począwszy od dnia 31.01.2009r. w następujących wysokościach: 

 



 

31.01.2009 - 11700,00zł. 

 

28.02.2009 - 14500,00zł. 

 

31.03.2009 - 14500,00zł. 

 

30.04.2009 - 14500,00zł. 

 

31.05.2009 - 14500,00zł. 

 

30.06.2009 - 14500,00zł. 

 

31.07.2009 - 14500,00zł. 

 

31.08.2009 - 14500,00zł. 

 

30.09.2009 - 14500,00zł. 

 

31.10.2009 - 14500,00zł. 

 

30.11.2009 - 14500,00zł. 

 

31.12.2009 - 14500,00zł. 

 

 

31.01.2010 - 38000,00zł. 

 

28.02.2010 - 42000,00zł. 

 

31.03.2010 - 42000,00zł. 

 

30.04.2010 - 42000,00zł. 

 

31.05.2010 - 42000,00zł. 

 

30.06.2010 - 42000,00zł. 

 

31.07.2010 - 42000,00zł. 

 

31.08.2010 - 42000,00zł. 

 

30.09.2010 - 42000,00zł. 

 

31.10.2010 - 42000,00zł. 

 

30.11.2010 - 42000,00zł. 

 

31.12.2010 - 42000,00zł. 

 

 

31.01.2011 - 38000,00zł. 

 

28.02.2011 - 42000,00zł. 

 

31.03.2011 - 42000,00zł. 

 

30.04.2011 - 42000,00zł. 

 

31.05.2011 - 42000,00zł. 

 

30.06.2011 - 42000,00zł. 



 

31.07.2011 - 42000,00zł. 

 

31.08.2011 - 42000,00zł. 

 

30.09.2011 - 42000,00zł. 

 

31.10.2011 - 42000,00zł. 

 

30.11.2011 - 42000,00zł. 

 

31.12.2011 - 42000,00zł. 

 

 

31.01.2012 - 76000,00zł. 

 

29.02.2012 - 84000,00zł. 

 

31.03.2012 - 84000,00zł. 

 

30.04.2012 - 84000,00zł. 

 

31.05.2012 - 84000,00zł. 

 

30.06.2012 - 84000,00zł. 

 

31.07.2012 - 84000,00zł. 

 

31.08.2012 - 84000,00zł. 

 

30.09.2012 - 84000,00zł. 

 

31.10.2012 - 84000,00zł. 

 

30.11.2012 - 84000,00zł. 

 

31.12.2012 - 84000,00zł. 

 

Szczegółowe wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia: 

 

Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych Gminy Piekoszów. 

 

Rozpoczęcie spłaty kredytu: 31.01.2009r.; zakończenie spłaty: 31.12.2012r. 

 

Odsetki naliczane w ratach miesięcznych na koniec każdego miesiąca. 

 

Formą zabezpieczenia kredytu jest weksel in blanco wraz deklaracją wekslową wystawiony przez Zamawiającego. 

 

Poza kwotami określonymi w ofercie Bank nie pobiera żadnych innych opłat i prowizji z tytułu udzielenia i spłaty kredytu. 

 

Dokładna data uruchomienia kredytu zostanie podana przez Zamawiającego z 1-dniowym wyprzedzeniem. 

 

Oprocentowanie kredytu zmienne w oparciu o stawkę WIBOR 1M powiększoną o stałą marżę banku w okresie obowiązywania 

umowy. ( w celu ułatwienia porównania ofert w zakresie oprocentowania proszę podać stawkę WIBOR 1M na dzień 

04.07.2008r. (tj. 6,32) oraz oddzielnie marżę banku). 

 

Dokumenty zawierające niezbędne informacje do oceny zdolności kredytowej stanowią załącznik nr 4 do SIWZ.  

 

W skład w/w dokumentów wchodzą: 

 

a). Uchwała Nr XXIII/140/2008 Rady Gminy Piekoszów z dnia 29 maja 2008 roku w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 

kredytu bankowego, 



 

b). Uchwała NR XVIII/117/2008 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 04 lutego 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Piekoszów na 2008 rok, 

 

c). Prognoza długu publicznego na lata 2008-2014, 

 

d). Uchwała Nr 50/II/2007 VIII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 10.12.2007r. w 

sprawie opinii o prawidłowości prognozy kwoty długu dołączonej do projektu uchwały budżetowej Gminy Piekoszów na 2008r., 

 

e). Uchwała Nr 3/I/2008 VIII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 11 stycznia 2008r. w 

sprawie opinii o projekcie budżetu Gminy Piekoszów 2008 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami, 

 

f). Rb-NDS sprawozdanie o nadwyżce/deficycie za lata 2006, 2007, I kw. 2008, 

 

g). Rb-Z sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz gwarancji i poręczeń za lata 2006, 2007, I kw. 2008, 

 

h). Bilans jednostki budżetowej za rok 2007, 

 

i). Bilans z wykonania budżetu państwa, jednostki samorządu terytorialnego Gmina Piekoszów za rok 2007, 

 

j). Uchwała Nr 26/I/2008 VIII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach  

 

z dnia 14 kwietnia 2008 roku w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu Gminy Piekoszów za 2007 rok 

 

k). Uchwała Nr 50/II/2008 VIII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 7 lipca 2008r. w 

sprawie opinii o możliwości spłaty kredytu przez Gminę Piekoszów 

 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.13.00.00-0. 

 

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie. 

 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie. 

 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: data zakończenia: 31.12.2012. 

 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

 

 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.. 

 

 

 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:  

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie warunków: 

 

1.1 Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania takich uprawnień; 

 

1.2 Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 

 

1.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

 

1.4 Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 



 

2. Z ubiegania się o zamówienie publiczne wyklucza się wykonawców, którzy: 

 

2.1 nie spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 Prawa zamówień publicznych 

opisanych w pkt 1. 

 

2.2 podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 Prawa zamówień publicznych. 

 

2.3 wykonywali bezpośrednio czynności związane z przygotowaniem prowadzonego postępowania, lub posługiwali się w 

celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w dokonywaniu tych czynności chyba, że udział tych wykonawców w 

postępowaniu nie utrudnia uczciwej konkurencji. 

 

2.4 złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego postępowania.  

 

2.5 nie złożyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub dokumentów potwierdzających spełnianie 

tych warunków z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 Prawa zamówień publicznych. 

 

2.6 nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania ofertą.  

 

3. Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli:  

3.1 jest niezgodna z ustawą lub jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  

 

3.2 jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji  

 

3.3 zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia,  

 

3.4 została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

niezaproszonego do składania ofert  

 

3.5 zawiera omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny, których nie można poprawić na podstawie art. 88 Prawa zamówień 

publicznych, lub błędy w obliczeniu ceny  

 

3.6 wykonawca w terminie 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie omyłki rachunkowej w 

obliczeniu ceny  

 

3.7 jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 

 

4. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 

5. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty złożone przez 

wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - spełnia/niespełna. 

 

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełniania warunków udziału w postępowaniu:  

A. Na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki: 

 

A.1) Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez wykonawcę (z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 1 do SIWZ) 

 

A.2) Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 Prawa zamówień publicznych (z 

wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 2 do SIWZ).  

 

A.3) Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień/pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile nie wynika to z 

przedstawionych dokumentów rejestrowych. 

 

B. W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub czynności oraz 

nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 Prawa zamówień publicznych składa następujące dokumenty: 

 

B.1) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

 

W przypadku składania oferty przez bank państwowy, do oferty należy załączyć statut banku oraz odpowiednie 



dokumenty, z których wynikać będzie aktualny skład zarządu banku i sposób jego reprezentacji. 

 

B.2) Zezwolenie lub inny dokument uprawniający do wykonywania czynności bankowych, zgodnie z ustawą z dnia 29 

sierpnia 1997 roku - Prawo bankowe (Dz. U. z 2002r Nr 72, poz. 665 z późn. zmianami). 

 

C. Wykonawca zamieszkały poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: 

 

C.1) Zamiast dokumentów, o których mowa w pkt. B1 składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym 

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: 

 

1) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert. 

 

Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

dokumentów wskazanych w niniejszym pkt. C zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed 

notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 

odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania - 

wystawionych nie wcześniej niż w terminach określonych w niniejszym pkt. C. 

 

D. Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej:  

 

W przypadku oferty składanej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w tym również 

wspólnicy spółki cywilnej) dokumenty wymienione w pkt: A2, A3, B1, B2 niniejszego rozdziału SIWZ składa każdy z 

Wykonawców oddzielnie. Pozostałe dokumenty muszą zostać złożone wspólnie. 

 

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia, w takim przypadku dla ustanowionego pełnomocnika do 

oferty należy załączyć pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu lub do reprezentowania w postępowaniu i 

zawarcia umowy - wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona przez notariusza. 

 

 

E. Postanowienia dotyczące składanych dokumentów: 

 

Wyżej wymienione dokumenty mogą być złożone w formie oryginałów lub kopii poświadczonych za zgodność z oryginałem 

przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentacji Wykonawcy. Kopia dokumentu musi być poświadczona za zgodność z 

oryginałem na każdej zapisanej stronie dokumentu przez Wykonawcę lub upoważnionego/ych przedstawiciela/li 

Wykonawcy  

Dokumenty potwierdzające uprawnienie osób podpisujących ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych 

dokumentów rejestrowych - wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona przez notariusza. Dokumenty 

sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez wykonawcę.: 

 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 

 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

www.piekoszow.pl/przetargi 

 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: w siedzibie zamawiającego:  



 

Urząd Gminy Piekoszów 

 

ul. Częstochowska 66a ; 26-065 Piekoszów 

 

Pokój nr 106.. 

 

IV.3.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umożliwiający przygotowanie się 

wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu: nie dotyczy 

 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 21.07.2008 godzina 12:00, 

miejsce: w siedzibie zamawiającego:  

 

Urząd Gminy Piekoszów 

 

ul. Częstochowska 66a; 26-065 Piekoszów 

 

Pokój nr 102 - sekretariat. 

 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 

IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: 

nie dotyczy 

 

 


